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W dniach 18-19. października br. w Warszawie odbyło się jedno z 

najważniejszych wydarzeń branży IT w Europie - Microsoft Technology Summit 

(MTS) 2011. To największa konferencja informatyczna w Polsce poświęcona 

najnowszym rozwiązaniom i technologiom IT. Firma Quest Dystrybucja - 

przedstawiciel Quest Software w Polsce - była jednym z partnerów tegorocznej, 

szóstej edycji konferencji MTS, której głównym organizatorem był Microsoft.  

 

Microsoft Technology Summit jest największą w Polsce konferencją techniczną dla 

menedżerów, programistów, specjalistów IT i osób zajmujących się informatyką. 

Poświęcona jest światowym trendom IT, nowym technologiom informatycznym Microsoft 

oraz firm partnerskich. Tegoroczna edycja MTS zgromadziła ok. 3 tys. uczestników. 

 

Podczas MTS 2011 odbyło się kilkadziesiąt sesji tematycznych, prelekcji i warsztatów 

poświęconych kluczowym technologiom i narzędziom informatycznym. Omówione zostały 

najnowsze rozwiązania Microsoft, które wkrótce pojawią się na rynku oraz przykłady ich 

zastosowań w środowisku programistycznym czy biznesowym.  

 

Firma Quest Dystrybucja zaprezentowała innowacyjne rozwiązania Quest Software 

przeznaczone do kompleksowego zarządzania środowiskami fizycznymi, wirtualnymi i 

cloud. Pokazano również narzędzia do zwiększenia wydajności i bezpieczeństwa 

środowisk Microsoft Windows, Exchange i Active Directory, takie jak np. Recovery 

Manager for Exchange, Spotlight on Active Directory czy Migration Manager for 

SharePoint. Rozwiązania te pozwalają znacznie uprościć zarządzanie i zredukować koszty 

IT, a także zoptymalizować funkcjonowanie całego środowiska IT     

 

Podczas dwóch dni spotkań wykłady poprowadziło ponad 50 ekspertów i specjalistów 

branży IT z Polski i zagranicy, m.in. gość specjalny Miha Kralj, dyrektor ds. nowych 

technologii w Microsoft Redmond oraz Waldemar Sakalus, wiceprezes Nokii 

odpowiadający za Microsoft Alliance. Sesje dotyczyły takich zagadnień, jak cloud 

computing i online services, .NET 4.0 i Visual Studio 2010, aplikacje konsumenckie, Web 



 
development, zarządzanie projektami, bezpieczeństwo w sieci, wirtualizacja, Windows 

Client i Windows Server. Uzupełnieniem części merytorycznej konferencji była Strefa 

Ekspertów, gdzie na pytania uczestników konferencji odpowiadali eksperci z firmy 

Microsoft oraz specjaliści rynku IT. 

 

 

Dodatkowych informacji udziela: 
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Quest Software to lider na światowym rynku oprogramowania. Firma oferuje innowacyjne rozwiązania 
przeznaczone do kompleksowego zarządzania środowiskami fizycznymi, wirtualnymi i cloud, które pozwalają 
uprościć zarządzanie i zredukować koszty IT. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 r. notowana jest na giełdzie 
NASDAQ. W 2010 r. obroty firmy wyniosły 767,1 mln USD. Quest Software jest partnerem największych 
światowych dostawców technologii IT, takich jak Microsoft, Oracle-Sun, SAP, VMware, czy Dell. Firma otrzymała 
dwukrotnie tytuł “Microsoft Global Independent Software Vendor (ISV) Partner of the Year”, a także „Microsoft 
Partner of the Year in Advanced Infrastructure Solutions, Active Directory”. 
Przedstawicielem Quest Software w Polsce od 2004 r. jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o. 
Więcej informacji: www.quest-pol.com.pl 
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